POCCUMNCKASA ®EOEPALINA
MYHUUMNANTBHOE ABTOHOMHOE
OBLLLIEOBEPA3OBATE/IbHOE YUPEXXAEHUVE
«CPEOHAA OB EOBPA3OBATEJ/IbHAA
LLUKOJIA Ne 8»
yn.Komcomornbckas, 4.7, noc.bynaHatl, ApTeMOBCKOIO p-Ha
CseppnoBcKoii 06nactu, 623794 TenedoH (34363) 55-0-64

Ha Ne oT

3anBKa Ha opraHmM3aumio 40NOSTHATE/TbHOI0 NPOECCUOHAIbHOI0 06pa3oBaHUA NnefarorMyeckKnX N pyKoBoAALLMX PabOTHUKOB MO AONONHUTE/TbHbIM
NpPoceccMoHasIbHBLIM MporpammMam, peannsyembim FTAOY AMNO CO «/MPOx», B 2023 T.
Ha 6t0>KeTHOM 0CHOBE

HavmeHoBaHWe 06pa3oBaTenbHOM OpraH13aLmm MAQY «COLL Ne 8»

OTBETCTBEHHbI 32 OpraHu3aLuio 4ONOHUTENLHOIO NPodeccMoHanbHOro obpasoBaHus B8 MOY  KyTtysosa E.A. /3ampunpekTopa no YP
®.1N.0 LO/HKHOCTb

KoHTaKTHbIN TeneoH +7(922) 180-96-11 ANeKTPOHHbIV agpec  betty 81(a),mail.ru

MpumveyaHme:

ObpasoBaTenibHasi OpraHM3auMs HamnpasnseT cnywateneid M3 4ucnia nefarormyeckKMx U PyKoBOAALMX PabOTHUKOB, WHbIX CMELUasIMCTOB Ha 06yyeHWe M0 A0MOSHUTENbHBIM
npoeccuoHabHbIM NpPOrpaMMaM COrflacHO NsaHa obpasoBaTesibHOM aesaTenbHocTM FTAQY AMO CO «MPO» Ha 2022 rof Ha GHOMXKETHOM OCHOBE B pamKax COrflalleHusl Mexay
MyH/LMNa/IbHLIM 06pa3oBaHueM 1 IHCTUTYTOM pas3BuTUS 06pasoBaHUs.

ObpalyaeM BHMMaHVe OTBETCTBEHHbIX 3a OpraHu3auvio [OMOSHWUTEIbHOIO MNPOMECcCUMOHa/IbHOr0 06pa3oBaHWs Ha ypOBHe 06pa3oBaTeslbHOM OpraHmM3auMn 0 Heo6X0AMMOCTH
06513aTeNIbHOr0 Ay61MpoBaHMA NofaHHbIX 3asBOK Ha OrompkeTHoe obydveHune negaroroB 4epes KAMC VPO, Tem cambiM, 06pasoBaTefibHble OpraHv3almun NoATBEPXKAalT ydacTue
NnesaroroB Ha 3asiB/IEHHbIX MPOrpamMmmax CorsiaCHO CPOKOB, YKa3aHHbIX B 3as1BKe.

Ne HanmeHoBaHuMe HanmeHoBaHuWe rnporpamMmbl, 06bem O6bem CpoKu NpoBeeHs MonHbie ®.N.0. Jo/mKHOCTb
nporpaM  Kadgeipbl peasin3ytoLLein YyacoB (B COOTBETCTBMM C NIAHOM YyacoB HarpaBnsieMoro Ha o6yuyeHre  (C yKasaHviem
MbI M0 nporpammy obpasoBaTe/IbHO leATeNIbHOCTY B (no nacriopTy) npeaveTa)
nepeyHIo pamKax peanunsaumm
MnaHa rocyfiapCTBEHHOI0 3afaHuns)
20 Katheapa gowkonbHoro  OCOGEHHOCTM OpraHu3aLm padoTbl 32 16.10-19.10.2023 MenéxnHa EBreHus yuuTenb My3blKK
¥ HayasbHoro obuiero  MEAArOros C TalaHT/IMBLIMA AETbMM B AnekcaHApoBHa
06pazoBaHms 06LLIe0bpa3oBaTe/ibHON OpraHM3aLmum
24 Katheapa gowkonbHoro  ®opmunpoBaHue hyHKLMOHaNbHOM 24 10.05-12.05.2023 CwmeTaHmMHa Paunca nepjaror-
1 Ha4YaNbHOro o6LWEero  rPaMoTHOCTM 06YYaLLUXCA HaYaNbHbIX XaM3siHOBHa 6nbnnoTekapb

06pa3oBaHUs KNacCoB CPeACcTBaMy TEXHOMOT N



28

28

32

32

32

32

32

50

49

Kadegpa
ecTeCTBEHHOHAYYHOro
obpa3oBaHus

Kadegpa
eCTeCTBEHHOHay4YHOro
obpa3oBaHuA

Kadegpa
eCTeCTBEHHOHay4YHOro
obpa3oBaHus

Kadepgpa
ecTeCTBEHHOHaY4HOro
obpasoBaHuA

Kagepgpa
eCTeCTBEHHOHay4YHOro
obpa3oBaHus

Kadepgpa
ecTeCTBEHHOHAY4HOro
obpasoBaHuA

Kadepgpa
ecTeCTBEeHHOHaY4HOro
obpasoBaHuA

Kadegpa
(hMNoNormyeckKoro
obpasoBaHuA
Kaeppa
(hmnonormnyeckoro
obpa3oBaHus

mMojepaLmm

[MoAroToBKa aKcnepToB
TeppuTOpUanbHbIX NPeaMeTHbIX
KOMUCCUii

y4ebHbIli npeamMeT "6unonorna”

lMoAroToBKa 3KCNepToB
TeppuTopuasnbHbIX NPeAMETHbIX
KOMUCCUI

y4ebHbIVi npeameT "husmka"
®opMUMpoBaHNEe YHUBEPCASTbHbIX
y4ebHbIX AeCTBUI yYaLMXCA Ha OCHOBe
opraHusauum nccneaoBaTe/lbCKon 1
NPOEKTHOW AeATeNIbHOCTH
dopMuMpoBaHNe YHNBePCa/IbHbIX
y4ebHbIX AeCTBUM yYallnuxcs Ha OCHOBe
OpraHusauun nccnesoBaTesibCKom u
NPOEKTHOW [eATe/IbHOCTH
®opMuMpoBaHme YHNBEPCabHbIX
yu4e6HbIX Ae/ACTBUIA yyaLnXcs Ha OCHOBe
opraHu3sauun nccnesoBatesibCKom u
MPOEKTHON feaTeNbHOCTH
dopmMupoBaHve YHMBEPCabHbIX
y4eOHbIX AeACTBMI yyaLnXcs Ha OCHOBE
OpraHu3sauumn nccnesoBaTelbCKom u
NMPOEKTHOW AesTeNIbHOCTH
®opMupoBaHme YHUBEPCaIbHbIX
yu4ebOHbIX AeCTBUIA yYaLMXCs Ha OCHOBE
OpraHu3auumn NccneaoBaTelbCKom
MPOEKTHOW AeATeNbHOCTH

CogepxaHve n MeToAMKa NOATOTOBKN
LWKO/MIbHMKOB K Y4acTUIO B OIMMMMagax
y4ebHbIn NpeameT "pyCcCKuii A3bIK"
lMoAroToBKa 3KCNepToB
TeppuToprasbHbIX NPeAMETHbIX
KoMUccui

24

24

24

24

24

24

24

24

24

07.02-10.02.2023

28.02-03.03.2023

24.01-27.01.2023

24.10-27.10.2023

24.10-27.10.2023

24.01-27.01.2023

24.01-27.01.2023

11.09-13.09.2023

27.02-01.03.2023

KoToBa ipnHa HUKonaesHa y4uTeNb

3akpeBckas CseTsiaHa
AHaTONbEBHA

KBaHWHa Taucus
BuKTOpOBHA

CadoHoBa Hagexpaa
JPUKCOHOBHA

ainbagynosa J1tl060Bb
ViBaHOBHa

XaiipyTauHoBa CBeTnaHa
BanepbeBHa

[o6pblHMHa HaTanba
VBaHOBHA

JKaposa AneHa BanepbeBHa

Wo6parnmosa AHuca
XanagosHa

omnonorumn

yunTenb hU3nNKu

yumnTenb
aHrnniickoro
A3blKa

Y4yunTeb
TEXHOMIOINn

YUnUTENDb
TEXHOIONN

yunTenb
HayasbHbIX
KNnaccos

yunTenb
HayasbHbIX
KNnaccos

yunTenb
PYCCKOro f3blka

yunTenb
HEMEL,KOro
f3blKa



63

69

69

77

85

93

96

96

Kategpa matematmku un
NH(OPMATUKK

Kaesnpa matemaTnkm un
NH(OPMATUKK

Kathegpa matematuku un
NH(OopMaTUKN

Kategpa matemaTuku v
NH(OopMaTUKN

Katheapa negarormku un
MCUXONornm

Kadhenpa negarornkm un
NCMX0M0rnm

Kathenpa negarornkm un
MCcMXonormm

Kaesnpa negarorvku v
NCMX0Normmn

y4ebHbIn NpeaMeT "HeMeLKUn A3bIK"
[MoAroToBKa aKcnepToB
TeppuUTOpUabHbIX NPeaMeTHbIX
KoMUccui

Yy4YebHbI NpeamMeT «MHopMaTMKa»
MeTogpuKa 00yyeHMs PeLLEHMIO
CTepPeOMETPUYECKMX 33Ja4 B COOTBETCTBUM C
TpebosaHuaMyU PIroC OO0 n droc COO
MeTozMKa 00y4eHNs peLLeHunto
CTepeoMeTPUYECKIMX 3aa4 B COOTBETCTBUM C
TpebosaHuamMmM ®IrOC OO0 n ®roc Co0

O6pa3oBatesibHas pO60TOTEXHUKA B
yuyebHOM npegmeTe «TeXHON0rmnsa»,
0by4yeHue c ncrnonszosaHnem OT
TbHOTOPCKOE COMPOBOXAEHME AETEN C
OrpaHMYeHHbIMI BO3MOXXHOCTSIMM 310POBbS
1 VHBa/IMAHOCTLIO B MpoLecce
06pa3oBaTe/bHO AEATENIbHOCTU

[JeaTenbHOCTb Nejarora - NCMXonora B
OO B yCN0OBUAX NHK/THO3UBHOIO
obpa3oBaHus, 06y4yeHune C
ncnono3zosaHmem JOT

VHKN031BHOE 06pa3oBaHme
0byuaroLmxcsa ¢ orpaHUYeHHbIMM
BO3MOXXHOCTAMMW 340POBbA B LLUKONE:
MCUXO0NOro-neaarornyeckue,
cofepxxaTefibHble U METOAMYeCKME
acnekTbl, 06y4eHMe C NCNOJb30BaHNEM
40T

MHKNo3nBHOE 06pa3oBaHme
00y4aroLMXCca ¢ OrpaHUYeHHbIMN
BO3MOXXHOCTAMM 310POBbA B LLUKONE:
MCcUX0Noro-negarornyeckue,
cofepxatesibHble 1 METOAMYeCKMne
acnekTbl, 06yYeHUe C UCNO/b30BaHUEM
40T

24

24
24
40 ¢

noT

24

72 ¢c
hoTt

100 c
[0oT

100 c
Aot

24.01-03.02.2023

18.09-20.09.2023

18.09-20.09.2023

01.03-14.03.2023

03.05-05.05.2023

03.04-13.04.2023

16.01-01.02.2023

16.01-01.02.2023

Muxaiinosa Bepa
BnagnmnpoBHa

KysHeuoBa MapuHa
[MeTpoBHa

KpywunHa SnbMupa
PacunoBHa

Mainbagynosa J11060Bb
iBaHOBHa

CnupuHa KpuctmHa
BanepbeBHa

CnupuHa KpuctmHa
BanepbeBHa

BonyeHkoBa 3nbmupa
PaBnnosHa

Mnamogano EneHa
BanepbeBHa

yumnTenb
NH(OpPMaTUKIU

YUUTESb
MaTeMaTnuKn

YUUTENb
MaTeMaTunKun

yunTenb
TEXHON0rK

nejaror-
ncuxonor

nejaror-
ncuxonor

YUNTEb
Ha4ya/lbHbIX
KnaccoB

yunTenb
HayasbHbIX
KNaccos



96

96

118

Kadenpa negarornkm un
NCMX0M0rnm

Katheapa negarornkum un
NCMX0N0rnm

HwxHeTarnnbCKuii
¢unnan PO
(r. HmwkHwnia Tarun)

MHKN031MBHOE 06pa3oBaHme
obyyaroLmxcsi ¢ orpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMU 3[,0pOBbS B LUKO/E:
MCMXO0NOro-nesarornyeckue,
cogepxxaTtesibHble U METOAMYECKNME
acnekTbl, 06y4YeHue ¢ NCMOo/b30BaHNEM
AOT

VHKN031MBHOE 06pa3oBaHume
obyyaroLmxcs ¢ orpaHNUYeHHbIMU
BO3MOXXHOCTAMM 340POBbS B LLKOSIE:
MCMXO0N0ro-negarornyeckme,
coAepXKaTtefibHble N METOAMNYECKME
acnekTbl, 06y4eHune ¢ UCMO0/b30BaHNEM
ot

Peann3aunsa Tpeb6oBaHNn 06HOBMIEHHbIX
®roC 000 n droc COO B paboTte
yuuTtens, obyyeHue ¢ UCNOb30BaHNEM
OO0T

100 ¢
AOT

100 ¢
AoT

36¢C
OOT

15.05-31.05.2023 [omoXnpoB KOHCTaHTUH

15.05-31.05.2023

05.04-27.04.2023

Banepbesuny

Jomoxunposa OKcaHa
AHaTo/beBHA

["opAyeBa TaTbaHa
bopuncoBHa

| E.A.

yuutenb
(hnsmyeckoi
KYNbTYpbl

yuuTenb
HayanbHbIX
Knaccos

yuuTenb
mMaTemMaTuKu

PagyHueBa
®.1.0.



